dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunus, MuMs, OTYECTBO AHunkeeB OMuTpuin Buktoposuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001596
JaTta BKJIlOYEeHUA B peecTp 28.11.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
000 "3kcnepTHOE
353-06/19 P 30.06.2019 HeABMXMMOE MMYLLLECTBO pPbIHOYHaA
Biopo Ctumyn"
000 "3
354-07/19 Keneprroe 31.07.2019 HeABMXMUMOE MMYLLLECTBO pPbIHOYHaA
Biopo Ctumyn"
000 "3kcne oe
355-07/19 KenepTh 31.07.2019 HeABMXUMOE UMYLLLECTBO pbIHOYHaA
Biopo Ctumyn"
000 "3kcne oe
356-07/19 KenepTh 31.07.2019 HeaBMXMMOEe UMYLLEeCTBO pbIHOYHasA
Biopo Ctumyn"
00O "3kcnepTHOE
357-08/19 P 31.08.2019 HeaBVXMMOEe UMYLLECTBO pbIHOYHasA
biopo Ctumyn"
00O "3kcnepTHOE
358-08/19 31.08.2019 HeaABMXKMMOE NMYLLEeCTBO pbIHOYHaA
Bropo Ctumyn*"
00O "3kcnepTHOE
359-08/19 31.08.2019 HeaBMXMMOEe UMYLLECTBO pbIHOYHaA
biopo Ctumyn"
000 "3kcnepTHOE
360-08/19 P 31.08.2019 HeABVXXNMOE NMYLLLEeCTBO pblHOYHas
Biopo Ctumyn"
000 "3kcnepTHOE
361-08/19 P 31.08.2019 HeABMXXNMOE NMYLLLEeCTBO pblHOYHas
Biopo Ctumyn"
00O "3kcnepTHOE
363-08/19 P 31.08.2019 HeABMXXVUMOE NMYLLLEeCTBO pblHOYHas

Biopo Ctumyn"



364-08/19

365-08/19

366-09/19

367-09/19

368-09/19

369-09/19

370-09/19

371-09/19

372-09/19

373-09/19

374-09/19

375-09/19

376-09/19

377-09/19

378-09/19

000 "3kcnepTHOEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "9kcnepTHoe
Biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

00O "3kcnepTHOE
biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHoe
Biopo Ctumyn"

000 "2kcnepTHoEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHoEe
Biopo Ctumyn"

000 "3kcnepTHOE
biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn*"

00O "3kcnepTHOE
biopo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Bropo Ctumyn"

00O "3kcnepTHOE
Biopo Ctumyn"

000 "2kcnepTHoe
Biopo Ctumyn"

31.08.2019

31.08.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

11.09.2019

30.09.2019

23.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

09.10.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXMMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnMMoe

HeOBNXMNMOE

HeOBMXNMoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

NUMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBeo

nMyLiecTeo

NMYLLIECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLecTBso

NMYLLLECTBO

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



