Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Аникеев Дмитрий Викторович 001596 28.11.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					353-06/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.06.2019	недвижимое имущество	рыночная
					354-07/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2019	недвижимое имущество	рыночная
355-07/19	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
356-07/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.07.2019	недвижимое имущество	рыночная					
357-08/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
358-08/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
359-08/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
360-08/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
361-08/19	000 "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					
363-08/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная					

			:	
364-08/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная
365-08/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	31.08.2019	недвижимое имущество	рыночная
366-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
367-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
368-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
369-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	11.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
370-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
371-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	23.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
372-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
373-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
374-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	09.10.2019	недвижимое имущество	рыночная
375-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
376-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
377-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная
378-09/19	ООО "Экспертное Бюро Стимул"	30.09.2019	недвижимое имущество	рыночная